Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage CA0612KRNPO9BN470: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CA0612KRNPO9BN470 Details PDF
CA0612KRNPO9BN470
Hersteller-Teilenummer: CA0612KRNPO9BN470
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 47PF 50V NP0 0612
Datenblätter: CA0612KRNPO9BN470.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 36000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CA0612KRNPO9BN470
Hersteller Yageo
Beschreibung CAP ARRAY 47PF 50V NP0 0612
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 36000 pcs Stock
Serie CA
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 47pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
CA0612KRNPO9BN221
Yageo
CAP ARRAY 220PF 50V NPO
0612
CA0612KRNPO9BN220B
Yageo
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0612
CA0612KRNPO9BN471
Yageo
CAP ARRAY 470PF 50V NPO
0612
CA0612KRX7R7BB104
Yageo
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0612
CA0612KRNPO9BN470B
Yageo
CAP ARRAY 47PF 50V NP0
0612
CA0612KRNPO9BN680
Yageo
CAP ARRAY 68PF 50V NPO
0612
CA0612KRX7R7BB103
Yageo
CAP ARRAY 10000PF 16V X7R
0612
CA0612KRNPO9BN330
Yageo
CAP ARRAY 33PF 50V NPO
0612
08055A620GAT4A 1206SA121JAT1A 1808AC472KATME 1808GC152MATME 18MBI200W-060
AD8601ART-REEL7 BD4843G-TR CA0002100R0JE05 CA0002AM CA0007AD
CA0007AM CA0008AM CA0008CM CA0324M96 CA0508KRNPO9BN330
CA0508KRX7R9BB102 CA05F4RC5LCM140G CA05P4S14THSG CA0612KRX7R9BB102 FI-RE41S-HF-J-R1500
FJC1308QTF FQA33N10L ICS8531AY-01T ISL9501CVZ LM6132AIN
LMC6494BEM LT1371HVIR#PBF MA4P1196-1141T MAX4253EBC+T MMN180P50X
MT6235BA RP102N131B-TR-FE S-1206B29-M3T1G S-24C04BFJ-TB SC2008ABR
SF1189B-1 SI6880AEDQ-T1-GE3 SMBJ33CA-TR SMMBT3904LT3G SN65MVLD200DR
SUB40N06-25L TA6F33AHM3_A/H TC7S32AFE TC7SZ00F TLE82463SA
UP04314001MT VE-J14-MW VE-J51-CZ VI-BT0-CV XC6601B121ER